1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA A SER REALIZADA NO DIA 15 DE MARÇO, ÀS 19:00 HORAS NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL, COM A FINALIDADE DE DISCUSSÃO SOBRE CAUSA ANIMAL, ABANDONO, CASTRAÇÃO, DENÚNCIA DE MAUS TRATOS E REDE SOCIAL, ATENDIMENTO VETERINÁRIO, RECOLHA E DOAÇÃO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº           DE 2.022.
SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, de acordo com art. 225 do Regimento Interno combinado com  o art.61 da LOMM, a realização de Audiência Pública para o dia 15  de março , (terça-feira) às 19:00 no Plenário da Câmara Municipal.

Salienta-se a importância da Audiência Pública visando discussão ampla junto aos poderes municipais e grupos voluntariado.

Desta forma, Requeiro também que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, Secretário de Gestão Ambiental, Secretário de Governo, Chefe de Gabinete do Executivo, Secretário de Negócios Jurídico, Veterinário do BEA, Assessoria de Comunicação do Executivo, Conselho Municipal do Bem Estar Animal, Moderadores do Grupo Cães e Gatos (Facebook), para conhecimento da Audiência Pública e para estarem presentes para esclarecimentos de dúvidas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em   21 de fevereiro de 2022.
VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLICIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES

“ SONIA MÓDENA”

PRESIDENTE DA CÂMARA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]